РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.03.2020                                        с. Рыбное                          		№ 52-159р

О внесении изменений, дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.11.2017 №26-79р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Рыбинский сельсовет»

На основании статьи 20, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13 и 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 32 Устава Рыбинского сельсовета, Рыбинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 2 Решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.11. 2017 № 26-79р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Рыбинский сельсовет» изложить в следующей редакции»
«2.Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Рыбинский сельсовет»:
- Калебину Екатерину Сергеевну, 1986 г.р., заведующую сектором по работе с молодежью филиала № 31 МБУК «Централизованная клубная система» Рыбинский СДК - по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Ефимову Ольгу Александровну, 1976 г.р., специалиста по экспозиционно-выставочной деятельности МБУК «Музей истории Рыбинского района» - выдвинута Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия»
- Кайзер Ольгу Владимировну, 1982 г.р. педагога -  психолога Рыбинского филиала Уярского сельскохозяйственного техникума по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Козиковскую Наталью Григорьевну, 1970 г.р., кладовщика
ООО «Рыбинский коммунальный комплекс» - по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Степанову Наталью Юрьевну, 1982 г.р., библиотекаря Рыбинской модельной библиотеки филиал №7 - по предложению собрания избирателей по месту работы
- Вербицкую Юлию Владимировну 1979 г.р. - кочегара аптечного пункта ГПКК «Губернские аптеки»  - по предложению собрания избирателей по месту работы»
2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко
	Глава сельсовета

_________________С. Г. Саврицкая

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ Д

Е

ПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10

.0

3

.2020

с. Рыбное

№

52

-

159

р

О внесении изменений, дополнений в решение Рыбинского

сельского

Совета депутатов

от 24.11.2017 №26

-

79р «О формировании избирательной

комиссии муниципального образования «Рыбинский сельсовет»

На основании статьи 20, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и пр

ава на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статей 13 и 14 Закона Красноярского края от

02.10.2003 г. № 8

-

1411 «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае», руководствуясь статьей 32 Устава Рыбинского сельсовета,

Рыбинск

ий  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Пункт 2 Решения

Рыбинского сельского Совета депутатов от

24.11. 2017

№ 26

-

79р

«О

формировании избирательной комиссии муниципального

образования «Рыбинский сельсовет» изложить в следующей редакции»

«2.

Назначить членами

избирательной комиссии муниципального

образования «Рыбинский сельсовет»:

-

Калебин

у

Екатерин

у

Сергеевн

у

,

19

86

г.р.,

заведующую

сектором по

работе с молодежью филиала № 31 МБУК «Централизованная клубная система»

Рыбинский СДК

-

по предложению собрания избирателей

по месту работы

;

-

Ефимову Ольгу Александровну,

1976 г.р.,

специалиста по экспозиционно

-

выставочной деятельности МБУК «Музей истории Рыбинского района»

-

в

ыдвинута

Красноярским региональным отделением Всероссийской политической

партией «Единая Россия»

-

Кайзер Ольгу Владимировну,

1982 г.р.

педагога

-

психолога

Рыбинского

филиала Уярского сельскохозяйственного техникума

по предложению собрания

избирателей

по месту ра

боты

;

-

Козиковскую Наталью Григорьевну,

1970 г.р.,

кладовщика

ООО «Рыбинский коммунальный комплекс»

-

по предложению собрания

избирателей

по месту работы

;

-

Степанову Наталью Юрьевну,

1982 г.р.,

библиотекаря Рыбинской

мод

е

льной библиотеки

филиал №7

-

по

предложению собрания избирателей

по

месту работы

-

Вербицк

ую

Юлию Владимировну

1979 г.р.

-

кочегара

аптечного пункта

ГПКК

«

Губернские аптеки

»

-

по предложению собрания избирателей

по месту

работы

»

2.

Решение вступает в силу после опубликования в печатном изд

ании

«Рыбинский вестник».

Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко

Глава сельсовета

_________________С. Г. Саврицкая